

alte materiale de constructii diverse

I.D.: 62413529

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.466,27 RON - 2.466,27 RON

Descriere: Pensula 8bucx9,24 lei=73,94 lei Trafalet 3 buc x18,48 lei=55,46 lei Jgheab 3 buc x40,33 lei=121,00 lei Imbinare jghiab 2bucx14,28 lei=28,57 lei Coltari 2bucx81,51 lei=163,02 lei Vopsea kober 14bucx18,48 lei=258,82 lei Diluant 4bucx10,08 lei=40,33 lei Lavabil 2bucx100,84 lei=201,68 lei Carlige jghiab 10 buc x 10,08 lei=100,84 lei Imbinare jghiab 5bucx14,28 lei=71,42 lei Opritor zapada 8bucx25,21 lei=201,68 lei Holsurub 250bucx0,25 lei=63,02 lei Holsurub 50bucx0,42 lei=21,00 lei Pistol silicon 1bucx25,21 lei=25,21 lei Lacad 3bucx8,40 lei=25,21 lei Rezerva trafalet 4bucx4,20 lei=16,80 lei Baterie sanitara 2bucx54,62 lei=109,24 lei Record baterie 4bucx 13,44 lei=53,78 lei Lavabil kober 1bucx55,46 lei=55,46 lei Balama sudabila 2bucx10,08 lei=20,16 lei Robinet 2bucx14,28 lei=28,57 lei Perie sarma 2 buc x21,84 lei=43,69 lei Vopsea 2 buc x155,46 lei=310,92 lei Diluant 1buc x 33,61 lei=33,61 lei Amorsa 1bucx12,60 lei=12,60 lei Robinet 2bucx24,36 lei=48,74 lei Disc flex 6bucx5,04 lei=30,25 lei Baterie sanitara 1bucx117,64 lei=117,64 lei Broasca 1bucx57,98 lei=57,98 lei Butuc 2bucx37,81 lei=75,63 lei
